
令和７年５月１日 

 

郡山うねめまつり実行委員会 

会  長  滝 田 康 雄 

 

第６１回郡山うねめまつりへの協賛のお願い 
 

時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より郡山うねめまつりにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年の第６０回郡山うねめまつりは、メイン行事「踊り流し」に約 4,200

名の皆様にご参加をいただくとともに、約１３万人の観客の方にお越しいただきま

した。改めまして、皆様のお力添えに感謝申し上げます。 

さて、本年の第６１回郡山うねめまつりは、郡山商工会議所創立１００周年を記

念し、８月７日から９日までの３日間開催することとなりました。 

引き続き、地域の歴史を未来につなぎ、市民総参加による熱く楽しく盛り上がる

夏祭りにして参りたいと考えておりますので、引き続きご協力の程よろしくお願い

いたします。 

つきましては、出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、本事業へのご協賛に

特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
   

 １．お願いする「ご協賛」について 

 

（１）まつりへのご協賛（ご協賛金） 

駅前大通りに掲示する協賛幕及び郡山うねめまつりホームページに 

ご芳名を掲載させていただきます。（別紙 協賛・広告一覧 PLAN-A） 

 

（２）広告協賛、賞品のご協賛 

広告看板やうちわ、コンテスト等への賞品のご協賛 

（別紙 協賛・広告一覧 PLAN-B～F） 

                 

２．「ご協賛」方法 

別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはメールでご返送ください。 

お申し込み後、ご請求書をお送りいたします。 

ご納入方法等につきましては、申込書へご記入をお願いいたします。 

 
 

   ３．お申込み締切 令和７年６月２０日（金） 

 

 

 

◆郡山うねめまつり実行委員会 事務局 郡山商工会議所 開発観光課 

〒963-8691 郡山市清水台 1-3-8 TEL 024-921-2610 

HP:http://www.ko-cci.or.jp E-mail:uneme@entre.gr.jp 

 

各 位 

http://www.ko-cci.or.jp/


郡山うねめまつり実行委員会  ＦＡＸ送信 ⇒ 921-2640 

第６１回郡山うねめまつりご協賛 申込書 

◆事業所名                       住 所  〒                    

◆ご担当者お役職                   ご氏名                       

Ｔ Ｅ Ｌ                     Ｆ Ａ Ｘ                         

メールアドレス                            

   ◆お申込み 下記の通り申し込みます。 
1. PLAN-A まつりへの協賛（ご協賛金）  

申込欄に☑、協賛金額、納入方法（集金希望日等）をご記入ください。 
申込 協賛内容 協賛金額 納入方法 

□ まつりへのご協賛（ご協賛金）           円 振込 ・ 集金希望（   月   日） 

協賛幕 掲載企業名（ご指定がある場合） 

※原則、㈱㈲などは掲載されません。 
 

※お申込み後、請求書をご送付いたします。 

     2.PLAN-B・C・D 広告協賛 

申込欄と広告原稿欄に☑、納入方法をご記入ください。 
申込 プラン 協賛内容 金額等  【広告原稿】 

□昨年同様 

□変更あり（完成データ入稿） 

□変更あり 

（素材データ入稿・事務局に作成を依頼） 

□ B-1 看板広告 1枚    70,000円 
 

□ B-2 看板広告2枚   120,000円 
 

□ C-1 バナー広告 片面  150,000円 
 

【納入方法】 

振込 ・ 集金希望（   月   日） 

 

※お申込み後、請求書をご送付いたし

ます。 

□ C-2 バナー広告 両面 250,000円 
 

□ D 
うちわ広告  

1,500枚 
120,000円 

 

 

3.PLAN-E・F 賞品協賛 

申込欄に☑、賞品名・個数をご記入ください。 

申込 プラン 協賛内容 賞品名等 個数 

□ E ゆかたコンテスト賞品 協賛   

□ F 踊り流し賞品 協賛   

※お申込み後、お電話のうえ、7月中旬頃お預かりに伺います。 

◆その他 ご希望・お問合せ等ございましたらご記入ください。 

C：限定 

4社様 



郡山うねめまつり 協賛・広告 一覧

駅前大通りに掲示する協賛幕・
うねめまつりＨＰへご芳名を掲載

※５万円以上のご協賛の場合
協賛幕：大文字、HP：ロゴ表記

駅前大通りへ広告看板を掲示

駅前大通りへ広告幕を掲示

※横2500×縦2500mm

片面に広告を掲載したうちわを作成
まつり期間前後に一般に配布

（もう片面ではうねめまつりをPR）
1,500枚

駅前西口広場の広告看板にご芳名を掲載
物品または金券（２個以上）

中央舞台へご芳名を掲載
物品または金券（２個以上）

【掲示期間】7月中旬～8月９日

７万円

【掲示期間】8月８日～９日 【掲示期間】8月８日～９日

２枚

※両面カラー刷り

PLAN-A PLAN-B

PLAN-C PLAN-D

ゆかたコンテスト賞品協賛 PLAN-F

まつりへのご協賛

バナー広告 うちわ広告

踊り流し賞品協賛

看板広告

１万円から

※コンテスト受賞者へ贈呈いたします ※コンテスト受賞者へ贈呈いたします

１２万円

【掲示期間】7月中旬～8月９日

※横1200×縦800mm/枚（両面）
※画像は看板広告2枚です

PLAN-E

【お問合せ先】郡山うねめまつり実行委員会（郡山商工会議所 開発事業部内）
   TEL:024-921-2610 FAX:024-921-2640 Mail:uneme61@entre.gr.jp

１枚 １２万円

【掲示期間】7月中旬～8月９日

郡山うねめまつりでは、まつりの趣旨にご賛同いただき、ご協賛いただける事業所を
募集しております。一緒にうねめまつりを盛り上げましょう！
皆さまのご支援をお願いいたします。

PLAN-B-1 PLAN-B-2

片面

1,500枚

2枚７万円１枚 １２万円

１５万円 両面 ２５万円
PLAN-C-1 PLAN-C-2

※１万～４万円のご協賛の場合
協賛幕：小文字、HP：テキスト表記

４社様
限定！


	スライド 1

